Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
  «Центр развития ребёнка – детский сад  № 31 «Берёзка»
муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                                                                             №185 о/д

О составе консультационного центра
для родителей (законных представителей), обеспечивающих

получение детьми дошкольного образования в форме семейного
образования в МБДОУ «ЦРР – д/с №31 «Берёзка» в 2024-2025 учебном году

В соответствии со ст. 64 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения
получения образования в форме семейного образования, оказания
методической, психолого-педагогической, диагностической и консультативной
помощи родителям, чьи дети получают дошкольное образование в форме
семейного образования, развития вариативных форм дошкольного образования,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1) состав консультационного центра на 2024-2025 учебный год

(приложение).
2. Разместить информацию о составе консультационного центра на

стенде в МБДОУ «ЦРР – д/с №31 «Берёзка» и на сайте учреждения (В.М.
Шевченко).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                     Н.А. Малышева

С приказом ознакомлены:
Н.А. Малышева                                                                               Л.В. Аксерова
И.А. Кадырова                                                                               Н.В. Суворова
В.М. Шевченко                                                                               С.А. Минка

		2024-09-06T14:50:34+0300
	г. Геленджик
	Малышева Н.А.
	Я являюсь автором этого документа